
COLLEGAMENTI con PERUGIA 
 
1) Autobus Perugia-Roma Aeroporto Leonardo da Vinci (Fiumicino) (Terminal 3, parcheggio bus turistici) [22€] 

    Autolinee SULGA, http://www.sulga.it - info@sulga.it - n.verde 800099661   tel +39.075.5009641 

 
  feriale   Festivo 
  
PERUGIA � ROMA 

Perugia P.zza Partigiani 06:33 08:00 09:00 14:30 17:30   07:30 08:30 14:30 17:30 
Roma Tiburtina 09:00 10:30 11:30 16:55 19:45   10:00 11:00 16:55 19:45 
Roma Aeroporto Fiumicino 10:10 11:10 12:10 18:00 -   10:40 11:40 - - 
  
ROMA � PERUGIA 

Roma Aeroporto Fiumicino - 09:00 12:30 14:30 17:00   - 12:30 16:30 - 
Roma Tiburtina 07:00 10:30 14:00 16:00 18:30   08:15 14:00 18:00 - 
Perugia P.zza Partigiani 09:30 12:45 16:15 18:15 20:45   10:40 16:15 20:15   
  
2) Treno Perugia-Roma Termini 

     TRENITALIA, http://www.trenitalia.com - 892021 (call center 0.55€/min da fisso)/ +39.06.68475475 (estero) 
  
Perugia cambio Roma treno   Roma cambio Perugia treno 

06:40   08:56 intercity   06:53   Foligno 09:50 regionale vel 

07:15 Foligno 09:59 intercity   07:28 Terontola 10:19 regionale vel 

08:01 Foligno 12:22 freccia   07:58   10:28 regionale vel 

09:53 Foligno 12:35 regionale vel   09:35 Foligno 12:22 intercity 

11:05   13:56 regionale vel   11:28 Foligno 14:08 regionale vel 

11:44 Terontola 14:46 regionale vel   11:58 Foligno 15:03 regionale vel 

13:48   16:33 regionale vel   13:00 Terontola 16:25 regionale vel 

14:23 Foligno 17:42 regionale vel   13:28 Foligno 16:15 regionale vel 

15:56   18:35 regionale vel   14:23   16:52 regionale vel 

16:27 Spoleto 19:02 intercity   15:40 Terontola 18:23 intercity 

17:44 Terontola 20:36 intercity   15:58 Foligno 18:47 regionale vel 

18:10   20:30 regionale vel   17:38 Foligno 19:39 freccia 

19:45 Foligno 22:25 regionale vel   17:58   20:32 regionale vel 

          18:58   21:32 regionale vel 

          19:58   22:13 intercity 



3) Aeroporto Internazionale dell’Umbria San Francesco, Sant’Egidio - Perugia 

    http://www.airport.umbria.it - tel +39.075.592141 
  
Collegamento compagnia 
Roma FCO Alitalia 
Londra Rayanair 
Bucarest Wizz Air 
Barcellona Vuelig 
Tirana Blu Express 
 (per gli orari dei voli consultare il sito http://www.airport.umbria.it) 

     (#) Autobus Mobilità Umbra, http://www.umbriamobilita.it/, info@umbriamobilita.it, tel. 075 9 637001 / 075 9 637637 
     
4) Perugia (Bus Terminal P.zza Partigiani)-Assisi (P.zza Matteotti) 
     (#) linea E007           (http://www.umbriamobilita.it/public/resources/linee/E007.pdf) 
           In treno si arriva a Santa Maria degli Angeli e poi ad Assisi con autobus urbano o taxi 
           per gli orari consultare il sito di Trenitalia http://www.trenitalia.com 
  
5) Perugia (Bus Terminal P.zza Partigiani)-Gubbio (P.zza 40 Martiri) 

     (#) linea E001           (http://www.umbriamobilita.it/public/resources/linee/E001.pdf) 
  
6) Perugia (Bus Terminal P.zza Partigiani)-Lago Trasimeno (Passignano / Tuoro) 
     (#) linea E017           (http://www.umbriamobilita.it/public/resources/linee//E017.pdf) 
           Da Passignano e Tuoro ci sono TRAGHETTI per Isola Maggiore e Isola Polvese 
  
7) Perugia (Bus Terminal P.zza Partigiani)-Todi (P.zza Jacopone da Todi) 
     (#) linea E012           (http://www.umbriamobilita.it/public/resources/linee/annuale/E12.pdf) 
  
8) Perugia-Orvieto  Treno (per gli orari consultare il sito di Trenitalia http://www.trenitalia.com) 
  
9) Perugia-Spoleto  Treno (per gli orari consultare il sito di Trenitalia http://www.trenitalia.com) 
  
10) Perugia-Norcia 
           a) Treno fino a Spoleto (per gli orari consultare il sito di Trenitalia http://www.trenitalia.com) 
           b) Autobus (#) da Spoleto a Norcia linea E401 
               [molto meglio noleggiare un'automobile] 
  
11) Perugia-Città di Castello (noleggiare un'automobile) 


